

Tilbakeblikk for Oktober

Fiskesprell

Helt i slutten av september fikk vi besøk av Kokk Bård Greni i barnehagen. Han lagde mat sammen med skolestarterne-noe de synes var veldig gøy!

Vi kuttet gulrøtter, epler, sukkererter og fiskeboller. Det hele ble til en veldig god fiskesuppe.

I tillegg ble fiskefileter til fiskepinner og poteter til potetstappe.

Etter Bård Greni var her har vi produsert 2 fiskeretter og vi har flere på mat ønske menyen til barna som vi skal lage. Målet vårt i forhold til fiskesprell-prosjektet er at vi ønsker å gi barna større glede av å spise sjømat og fisk.





Matlaging i barnehagen

Vi har flere barn som har ønsket å lage pizza, noen ønsket pizza med paprika, andre ønsket med pølse. 5 pizzaer ble produsert med god hjelp fra barna.

Her utforsker vi måling og telling, vi snakker om ingrediensene og hva de gjør (for eksempel gjær som får deigen til å heve), og vi jobber med finmotorikken når vi skjærer pølser og annet pizzafyll.

Vi lagde deilig grønnsaksuppe ute på grillplassen og barna var med i alle prosessene. Barna var med å handle, kuttet grønnsaker, hjalp til å passe på at vi hadde alt vi trengte for å lage bål. «Vi trenger også en bøtte med vann til å slukke bålet»

«Barna skal medvirke i mat- og måltidsaktiviteter og oppleve motivasjon og mestring ut fra egne forutsetninger.

God helse og livskvalitet er en forutsetning for barns utvikling, læring og mestring.»

Årsplan for Virksomhet Fossen 2020-2023

Barnehagepuls

Månedens tema har vært styrke. Styrke er muskelens evne til å utvikle kraft. For å kunne gjennomføre forskjellige aktiviteter er vi avhengig av å ha en god muskelstyrke.

Barn "trener" muskelstyrke gjennom lek og fysisk aktivitet som en naturlig del av hverdagen.

Hva har barna gjort i barnehagen? De har klatret og hoppet fra ulike høyder. Fra tjukkas og bord inne, samt kanter og ulike plasser ute. Gått turer der det har vært bakker hvor barna har fått bruke styrken i beina. I hinderløypa ved skateparken brukes styrke på ulike måter, barna er ivrige og vil ta runden igjen og igjen.

Vi har øvd på å løfte oss selv både på gulvet/bakken og hengende i klatrestativ ved å ta pull-ups.



«Barnehagen skal legge til rette for at alle barn kan oppleve bevegelsesglede. Barna skal inkluderes i aktiviteter der de kan få være i bevegelse, lek og sosial samhandling og oppleve motivasjon og mestring ut fra egne forutsetninger»

Rammeplan for barnehagen

Språksamlinger i barnehagen

I oktober har vi hatt fokus på hva de ulike rommene i huset heter og hva som kjennetegner de ulike rommene. På badet er det en do, på soverommet er det en seng, og på kjøkkenet lager vi mat. Barna har snakket om hvilken farge dem har på huset sitt.

Vi har også snakket om frukt og grønnsaker og laget tankekart ut ifra dette.

Det har blitt spilt ulike spill rundt disse temaene. I disse samlingene synger vi, bruker kroppen i form av bevegelsessanger, og vi leser bøker.





FN Dagen 24.oktober.

Vi hadde en fin og innholdsrik samling om jorda vår. Vi hadde med globusen inn i samlingen hvor barna kunne se og peke på de ulike landene som er representert i barnegruppa vår. Vi pratet om hvordan vi kan ta vare på jorda vår og hvilke naturressurser som er tilgjengelig for oss.

Det kom mange fine innspill fra barna.

Vi skrev ut ulike flagg som representerer alle barna på Englebarna.

Barna hadde med seg en favoritt matrett som ble til et stort flott koldtbord hvor barna fikk nyte både det de er kjent med, og de fikk smake på retter som var helt nye for dem. Tusen takk til alle som bidro med mat til denne dagen.

Barna synes det er stas med det nye gjenbrukshjørnet vårt. «Vi tok med noen klær som er mine, men de er for små så da kan heller noen andre få bruke de». Dere finner gjenbrukshjørnet vårt på kjøkkenet.



Turer

Turene våre i oktober har ført oss til Landeparken, dumpa ved stadion, skateparken/hinderløypa og Kulåsparken. Både **fellesturer**, **skolegruppa** og **mellomgruppa** som består av alle 4 åringene på både Stjernebarna og Englebarna.

Dette er kjente steder for barna som de liker å dra til om og om igjen. Det er trygghet i forutsigbarhet og mange av barna vil dra dit de føler seg trygge.

Historisk tur denne gangen var statuejakt oppover mot Sarpsborg sentrum. Vi fant 8 statuer som vi snakket om på veien.





Halloween

Fredag 28. Oktober feiret vi Halloween i barnehagen. Vi hadde ulike aktiviteter rundt på huset som disco, stolleken, maskelaging og ansiktsmaling.

Til lunsj spiste vi pølser i fellesskap der barna var både kunder og servitører i pølseboden. Det var en spennende og morsom dag for både store og små.

I forkant av dagen har vi lagd ulike halloween dekorasjoner og vi skar ut et gresskar sammen som har blitt en tradisjon.



Minner om at alle må sjekke hyllene til barna sine slik at de har det de trenger av skift og klær etter vær og temperatur.

Foreldresamtaler er i gang, vi tar kontakt med dere.

16.november er barnehagen stengt pga plandag for ansatte.

Juleferien er ikke langt unna, vet dere allerede nå at barnet deres skal ha fri i romjulen? Si fra til en ansatt på Englebarna eller registrer det i Vigilo. På forhånd takk



Hilsen alle oss på Englebarna